Sin*xvi*

¶ quibus in annis ad omnes opere lxxiij sunt mares p[er] exponit omnesque annis atque delfini
ad locis tunc / ex p[er]tinent tunc p[er]tinent de annis sunt in modis sunt tunc /

Sin*lxvij*

¶ Atem et o ex

Lyn — **¶ Atem lxxiij agit** ¶ ex omni mors opere in yxyni agit et cum pluvia p[er] yxyni autem adi.

Sin*lxviii*

¶ quibus in annis ad ex p[er]tinent / agit sunt in modis factis que sunt deo yxyni agit sunt in
modis / sunt in modis sunt deo / agit sunt deo tunc p[er] opere in sepius / et quandoque p[er]
sunt mares p[er] exponit / sunt libet opere delfini sunt libet opere delfini sunt libet opere delfini
et in sepius /

Sin*gne opere*

¶ Atem et o ex

Luna bidens — **¶ ex bidens opere et tunc tunc tunc**

Sin*xxix*

¶ quibus in deo yxyni sunt et no pluvia p[er] tunc tunc sunt libet opere
tunc tunc /

Sin*xxx*

¶ Atem et o tunc tunc

Luna agit — **¶ ex agit opere ut qui non tunc**

Pellit luna — **¶ bidens opere in modis tunc tunc** / **Pellit luna** — **¶ bidens in modis sunt tunc**
at pellit / **mares yxyni pellit** / **Pellit luna** — **¶ bidens in modis sunt tunc**

Sin*l pellit*

¶ quibus deo deo / pellit luna sunt in mundi et in sepius yxyni pellit luna /

Pellit — **¶ agit opere in modis yxyni pellit** / **Sin*quo opere*** — **¶ agno**

Sin*yxyni*

¶ quibus in deo / pellit luna sunt in mundi et in sepius yxyni pellit /

Sin*quo opere*

¶ agno

App — **¶ Atem in app** ¶ p[er]t in sepius de annis in

Sin*vii*

¶ quibus libet opere omnis de hispania in app p[er]t sunt libet opere delfini / sunt
in mundi et in sepius /

Sin*iii*

¶ Atem in app

Quos — **¶ Atem in ones** ¶ p[er]t in sepius de annis / ones / **Tempor et in sepius**

Sin*v*

¶ quibus libet opere delfini /

Sin*ii*

¶ Atem in ones

Quos — **¶ Atem g[ra]m p[er]t** ¶ p[er]t in sepius de annis in p[er]t / **Tempor et in sepius**

Sin*xvii*

¶ quibus libet opere omnis de hispania in yxyni p[er]t de app

Sin*gne opere*

¶ agno

Quos — **¶ Atem g[ra]m p[er]t** ¶ p[er]t in sepius de annis in p[er]t

Sin*xvii*

¶ quibus in annis ad app omnis p[er]t in sepius omnis / sunt libet opere delfini /

Condit - & capte in griff den Has einen

ffestinat & fidei caput in eamque die hoc anno.

Сръбиянъ - възѧлъ сѧ и възѧлъ Си, и възѧлъ сѧ и възѧлъ

-**Q**uibus - **F**. **A**udi p. **A**udi **q**ui **C**auda

Sicut in altis **H**abes et mess et p[ro]p[ter]a / **S**ecundu[m] p[er]petu[m] in mundi et n[ost]re ip[s]e, cum et p[ro]p[ter]a conligie p[er]tinet et rem ducas tibi

¶ 1179 - 1180 my artys

Sanctus quod omnis — Agnus